台灣省不動產仲介經紀商業同業公會聯合會 函

地址：200基隆市仁愛區仁一路 183號(夾樓)

信箱：real.house88@gmail.com

                                              電話：02-24272000    傳真：02-24243801

秘書：洪宜寧

受 文 者：全體會員公會

發文日期：中華民國 103年 08月 19日

發文字號：省不動產(103)字第 068號

密等及解密條件：急件

附件：全聯會公文乙份

主旨：轉附全國聯合會「820萬人遊行活動取消」之相關資訊。

說明：轉附全國聯合會(文號：房仲全聯雄字第 103197號公文) 「820萬人遊行活

      動取消」之相關資訊，詳如附件說明，請 查照 。

正本：全體會員公會

副本：本會

理事長 丁大海

台灣省不動產仲介經紀商業同業公會聯合會 函

【附件一、全國聯合會(文號：房仲全聯雄字第 103197號公文)】

台灣省不動產仲介經紀商業同業公會聯合會 函